

FAŞİZME , EMPERYALİZME HAYIR !

Tüm Avrupada işçilerimiz Toplantı ve Yürüyüşlerle Yurdumuzdaki direnişe katılıyor



Kurtuluş

AVRUPA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ

AVRUPA BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK KOMİTESİ

15 Mart'ta yürüyüş

VE TOPLANTILARA ÇAĞIRIYOR

22-23 şubat cumartesi-pazar günleri Avrupanın dört bir yanından gelen 31 ileri Türk örgütü Frank - furt Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi genel toplantısında birleştiler. 8 Ülkenin çeşitli şehirlerinden toplantıya katılan yünden fazla delege ve misafirler, Frankfurt Türk Konsolosluğuna türkiyedeki faşist saldırıları protesto etmek için bir çelenk koydular. Barış ve Özgürlük Komitesi toplantısında, 15 mart cumartesi günü bütün Avrupada

yürüyüşler, toplantılar, mitingler kitle eylemleriyle Türkiyedeki an tifaşist, Özgürlükü barışçı güçlerin mücadelesine katılma kararı alındı.

Barış ve Özgürlük komitesine katılan örgütler ilk olarak 12 mart faşist biçimi askeri yönetim sırasında hapislere atılmış tüm politik tutuklulara hürriyet, eksiaksiz, tam bir genel af için somut eylemler yürütme üzere bir araya geldiler. Avrupa Af komitesini meydana

getirdiler.

Hapiste yatan yurtseverlerin tümünü deşilise de önemli bir kısmını serbest bırakan bir affın çıkması ve Türkiyede sosyal olayların süratle gelişmesi karşısında Af komitesi eylesi alanını genişletmek kararını aldı. Komite Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi adını aldı. Amaç olarak, 141, 142, 146 maddelerine bağlı, sını yönetimini kaldırılması, devlet güvenlik ve sını yönetimi mahkemelerinin sübvansiyone su verilmesi

● Paris

Fransa Barış ve Özgürlük Komitesi 15 martta Paris büyükelçiliğindeki bir çelenk koyacak Komitenin üyesi "ATTF Fransa çalgama gurubu" bir bildiri ile Paris'teki işçilerini çelenk koymaya katılmaya davet etti.

● Londra

İngiltere Barış ve Özgürlük Komitesi Londra çalgama ve okuyan Türk işçileri, öğrenciler ve fibranlı Türklere birlikte büyük bir toplantı düzenledi.

● Brüksel

Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi sını adıyla kararlar alınarak Belçika Türkiyeli İşçiler Birliği (BTİB) 15 şubatta Belçika'daki tüm yurtsever işçi öğrenci ve öğrencilerle açık büyük bir toplantı düzenleyeceği kararlaştırıldı.

Devam: İkinci sayfada

● Batı Berlin

Batıberlin Barış ve Özgürlük Komitesi 15 mart Cumartesi günü saat 14 00 de Hermannplatzda başlıca çok büyük bir yürüyüş tertipledi.

Komitenin üyesi olan ATTF örgütü Türk Toplumcular Ocağı bu konuda ayrıca 8 mart günü bir içi toplantı düzenledi.

● Münih

15 mart cumartesi günü saat 15 te Münih Türk Toplumcular Ocağı, Bu antalerstr. 106 da, Örgüt lokalinde, "Türkiyenin işine düşürülmesi bunalım ve çıkış yolu" konusunda büyük bir içi toplantısını yapacaktır.

● Frankfurt

Frankfurt Türkiyeli İşçi Birliği 15 martta saat 16,00 de Adalbertstr. 29 da Örgüt lokalinde geniş bir içi toplantı yaparak faşizmi protesto ediyor, demokratik bir ortamda derhal seçimler talep ediyor.

● Stuttgart

Stuttgart Türk Toplumcular Ocağı 15 martta faşizmi protesto için Örgüt lokalinde bir içi toplantı düzenlendi. Ayrıca 23 martta Yunanlı işçilerin ve Alman işçilerle birlikte faşizmi protesto yürüyüşü yapıldı.

● Ruhr Havzası

Wanne-Eickel İşçi Birliği ve Bochum öğrenci birliği Ruhr Bölgesi - Barış Komitesi işinde birlikte büyük bir toplantı yapacaklar. Toplantı konusunu: "Faşizme Hayır! Demokratik bir ortamda derhal genel seçimler!"

● Manheim

Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi üyesi Manheim Türk Toplumcular Ocağı, komitenin 15 mart antifaşist kampanyasına bir kitle yürüyüşü ile katılıyor! İşçilerimiz "Faşizme hayır! Sını yönetimini ve demokratik bir ortamda derhal seçimler!" talepleriyle yürüyecekler.



Polis, jandarma saldırılarına değil saldırıya uğrayanları tutukluyor

HALKIN GÜCÜ FAŞİZMİ EZECEKTİR

Faşistler saldırılarına, kan dökme devan ediyorlar. Erzurumda faşistlerin saldırıları sonunda 13 yaşında bir çocuk öldürüldü!

MSP mollaları köyleri dolayarak halkı hırsızlar okuyarak kaçırıyorlar, Türkiye'nin komando şifrelerine a dan derşirdiler, alevi-sünni ayrışını diye karışığı kardeşle düşman ettiler. Polisler, askeri birlikler saldırılarını deşil saldırya sürüyor, vatşın dağılmasını tutukladı. Antalya'da Barış mitingine giden CHP'ileri Türkey'in komandoları yolda tapan tuttu lar. Ama ileriçi işçilerin mücadelesi durmuyor. Çalgılıyor. Hermin yeni yeni kitleleri kapsıyor, güçleniyor.

Antalya şifresinde CHP saldırtan katliamlı tutuma ve ileriçi Antalya valisinin kesin emriyle "40 binlerce karışında faşistler saldırmaya girişmişlerdir.

Antifaşist-Antiemperyalist savaşta önemli bir adım Viranşehirde 20

yokmuş kurt köylüsünün jandarmalar - ın karışılmasına protesto mitingini oldu. 21 şubatta tün civar illerde dört yurtseverleri Viranşehir'e saldırılar. Polisler, jandarmalar miting çalgılarının yollarını kestiler, şehre sokmak için her türlü zorbalığa bagvurdular. Buna rağmen kurt köylü si faşizme baş eğmedi. Mitine gelenleri kaldırdı. Sürece misafir etti. Lokantalar, büyük toprak aklarına, onların polis ve jandarmasına inat mitingine çalgılara bedava yemek verdi.

Mitine katılanlar tek bir vucut çıkışmış bir yumruk gibiydi. Halk hep bir ağızdan "Kahrolsun zulme tiler istiyoruz!" diye haykardı.

Türkeyin faşist komandoları tek bir yumruk haline gelmiş köylüleri rin, emekçileri üzerine vurmaya cesaret bile edemediler. Yurdumuzdaki faşizmi, emperyalizmi Türk, Kırt, tün devrimciler, ilericiler omuş omuşa birlikte yeseceğiz.

İHANET CEPHESİ SEÇİMLERİ ENGELLİYOR

Irmak yine başbakan

GIVEN Oysuz başbakan Sadi Irmak, hükümeti kurmakla yeniden görevlendirildi. Sadi Irmak'ın erken seçimi amaçlayan bir CHP-DP koalisyonu kurmayı deneyeceği bekleniyor.

Öte yandan "Milliyetçi Cephe" a dün kendine yakıştıran ihamet cephesindeki MHP, AP, ODP, MSP gibi gerici partiler halin iradesine bağ vuruşlarından buca buca kapıyorlar. Bu yüzden seçimi amaçlayan bir hükümet kurulmasına karşı çıkıyorlar. Hükümeti ele geçirmeye çalışıyorlar. 1973 seçimlerinde halktan yedikleri tokadı hala unutmuşlardır. Bu yüzden yalan ve iftiralarla, kanlı faşist teröre kadar her yola bagvuruyorlar.

İşbirlikçi burjuvazinin çeşitli gurupları arasında çikar gelişmelerinin gün geçtikçe keskinleştiği ortadadır. Irmak'ın yeniden başbakan olmasından Amerikan emperyalizmi de

NATO'cu, harpçi paşalar kılıçlı de men nun. Irmak sını yönetimi usatmayı, 2 mekçilere, ilericiler yurtsever güçlere karşı kanlı terörü bürüklemeyi gürevi rev bilmektedir. Patronların partiler, grevleri ertelemek, devrimci harekati boğmak amacıyla sını yönetimini usatılmasında birleşiyorlar.

Öte yandan Demirel-Feyzioğlu kılıçlı de İktidar denilen yağlı kuyruğu ele geçirebilmek için boğuyor. Bu nun için iki yöntem uyguluyorlar : Bir yandan secliate çoşunluğu kazanmak için seclia kulialerinde en ta yağlı entricılara bagvuruyor, bir yandan da Türkey'in faşist şifrelerini işçilerin, devrimcilerin üstüne sürüyor, kan döküyorlar. Memleketi faşizme sürükliyorlar.

Faşist İhanet Cephesi halkın istediği seçimleri önlemek, 1973 se

çimlerinde halktan yedikleri tokadı nıncı çıkarmak için bu içi faşist terörle halletmek istiyorlar. Türkiye'de politik ortam gayet gerşindir, tehlikelidir. İşçi haffile alleşir yan yoktur. Hile İhanet Cephesi İktidara gelirse, terör daha da sert daha da kanlı biçimleri olacaktır.

Bu kanlı saldırıların ilk hedeflerinden biri de CHP'iler olacaktır. CHP'yi yıkamak için yoğun bir saldırıya geçilecektir. İktidarı ihamet cephesine, Demirel gibi halk düşmanlarına, gücü döşmiş faşistlere kapıtaracaklardır.

CHP'iler kararında her türlü tayrı bir yana atmalı, daha aktif, daha tutarlı bir mücadele yürümelidirler. Faşist İhanet Cephesinin İktidarı yolu ancak yitirilmeleri ortak eylemleriyle, tek cephe direnişleriyle tükenebilir.

okuyucularımıza çağırı

GAZETEMİZE YENİ ABONELER BULALIM
SAYIN OKUYUCULARIMIZ, DEVRİMCİ ARKADAŞLAR !

Gazetemizin maddi durumu güçlenmek için tün ATTF üyelerini, devrimci arkadaşları ve okuyucularımızı çevrelerinde, yurtlarında, fabrika larında gazetemize abone bulmaya çalışıyoruz. Arkadaşlardan bu görevi, seve seve yüklenmelerini bekliyoruz. Amacımız siz okuyucularımızın yardımıyla Kurtuluş'un abone sayısını 1000'e çıkartmaktır. Münih Türkiyeli Toplumcular Ocağı'nın Sani arkadaşları, daha şifresinde Kurtuluş'a abone bulmak için yoğun bir kampanya yürütme tedbirler. Arkadaşlar iki hafta için

de 26 tane yeni abone buldular ve Münih çevresindeki Kurtuluş satışına 200'e çıkarttılar. Diğer ATTF üçümlerinin ve devrimci arkadaşlarının Münih'te Türkiyeli Toplumcular Ocağı'ndaki arkadaşları öşek almalarını bekliyoruz.

Gazetemize abone bulalım! Gazetemizi güçlendirelim! Abone topluyacak arkadaşlar gazete sızden abone figleri istemleslerini rica ederiz.

Redaksiyon Kurulu

çocuklarımızı getirmemiz yasaklanıyor

Bundan önce çocuklarımızın haffi kamaşın kesen tekelilerin temsilcisi Federal Alman Hükümeti şifresi de çocuklarımızı yurdumuzdan getirmesini engelliyor.

Daha önce Federal Almanya başbakanı Schmidt yabancı işçiler aleyhinde kongre, onların derterleriyle bu rapayacağına açıklamıştır. Yabancı işçilerin çocuklarına getirilmemesi ve onlara taminacak sosyal hakları

ın karışılmasına konusunda inceleme meci için komisyon kurulmasını karıştırmıştır.

Konseyon 4 hafta süren çalgımasın sonra sızdirmiş, yabancı çocuklarını getirilmemesi için her türlü tedbirin alınacağı açıklamıştır.

Son olarak Bayreuth'da gerici Hristiyan partisi kararı uygulamaya

